
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

29 СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 23 лютого 2023 року № 31 м.Радехів
Про затвердження технічних документацій 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі ( на місцевості) 
та передачу їх у власність для будівництва 
і обслуговування житлових будинків, 
господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)

Розглянувши заяви громадян: Особа 1, який зареєстрований в Адреса 1; 
Особа 2, який зареєстрований в Адреса 2; Особа 3, яка зареєстрована в Адреса 3; 
Особа 4, яка зареєстрована в Адреса 4; Особа 5, яка зареєстрована в Адреса 5; 
Особа 6, який зареєстрований в Адреса 6; Особа 7, який зареєстрований в Адреса 7; 
Особа 8, який зареєстрований в Адреса 8; Особа 9, яка зареєстрована в Адреса 9; 
Особа 10, який зареєстрований в Адреса 10, від якого діє Особа 11; Особа 12, який 
зареєстрований в Адреса 11; Особа 13, яка зареєстрована в Адреса 12; Особа 14, 
який зареєстрований в Адреса 13; Особа 15, яка зареєстрована в Адреса 14, Особа 
16, яка зареєстрована в Адреса 15; Особа 17, який зареєстрований в Адреса 16; 
Особа 18, який зареєстрований в Адреса 17; Особа 19, яка зареєстрована в Адреса 
18; Особа 20, яка зареєстрована в Адреса 19; Особа 21, яка зареєстрована в Адреса 
20; Особа 22, яка зареєстрована в Адреса 21; Особа 23, який зареєстрований в 
Адреса 22; Особа 24, яка зареєстрована в Адреса 23; Особа 25, який зареєстрований 
в Адреса 24; Особа 26, яка зареєстрована в Адреса 25; Особа 27, яка зареєстрована 
в селі Адреса 26; Особа 28, який зареєстрований Адреса 27; Особа 29, який 
зареєстрований в Адреса 28; Особа 30, яка зареєстрована в Адреса 29;Особа 31 
Адреса 31; Особа 31, яка зареєстрована в Адреса 30; Особа 32, яка зареєстрована в 
Адреса 31, Особа 33, який зареєстрований в Адреса 32;Особа 34, який 
зареєстрований в Адреса 33; Особа 35, який зареєстрований в Адреса 34; Особа 36, 
яка зареєстрована в Адреса 35; Особа 37, яка зареєстрована в Адреса 36; Особа 
38, яка зареєстрована в Адреса 37; Особа 39, яка зареєстрована в Адреса 38; 
Особа 40, яка зареєстрована Адреса 39; Особа 41, яка зареєстрована в Адреса 40; 
Особа 42, який зареєстрований в Адреса 41; Особа 43, який зареєстрований в 
Адреса 42; Особа 44 , яка зареєстрована в Адреса 43, Особа 45, яка зареєстрована в 
Адреса 44, Особа 46, яка зареєстрована Адреса 45; Особа 47, яка зареєстрована 
Адреса 46; Особа 48, який зареєстрований в Адреса 47; Особа 49, зареєстрований в 
Адреса 48; Особа 50, яка зареєстрована в Адреса 49; Особа 51, яка зареєстрована в 
Адреса 50; Особа 52, яка зареєстрована в Адреса 51; Особа 53, яка зареєстрована в 
Адреса 52; Особа 54, яка зареєстрована в Адреса 53; Особа 55, яка зареєстрована 
Адреса 54 про затвердження технічних документацій із землеустрою, щодо 
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості), які 
розташовані на території Радехівської міської ради відповідно: Адреса 55; Адреса 
56; Адреса 57; Адреса 58; Адреса 59; Адреса 60; Адреса 61; Адреса 62; Адреса 63;



Адреса 64; Адреса 65; Адреса 66; Адреса 67; Адреса 68; Адреса 69, Адреса 
70; Адреса 71; Адреса 72; Адреса 73; Адреса 74; Адреса75; Адреса 76; Адреса 77; 
Адреса 78; Адреса 79; Адреса 80; Адреса 81; Адреса 82; Адреса 83; Адреса 84, 
Адреса 84;Адреса 85; Адреса 86; Адреса 87; Адреса 88; Адреса 89; Адреса 90; 
Адреса 91; Адреса 92; Адреса 93; Адреса 94; Адреса 95; Адреса 96; Адреса 97, 
Адреса 98, Адреса 99, Адреса 100, Адреса 101, Адреса 102, Адреса 103, Адреса 
104; Адреса 105, Адреса 106; Адреса 107; Адреса 108, Адреса 109; Адреса 110, та 
передати їх у власність для будівництва і обслуговування житлових будинків, 
господарських будівель і споруд; заяви громадян : Особа 56, яка зареєстрована в 
Адреса 111 та Особа 57, яка зареєстрована в Адреса 112; Особа 58, Особа 59, які 
зареєстровані Адреса 113 про затвердження технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) , які розташовані на території Радехівської міської ради : в межах 
Адреса 114; Адреса 115 та передати їх у спільну часткову власність для 
будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), керуючись статтями 12,40, 79-1, 116, 118, 120, 125, 126, 186 
Земельного кодексу України, Законом України «Про Державний земельний 
кадастр», статтями 19,25 Закону України «Про землеустрій», Законом України від 
06.09.2012р. № 5245 « Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо розмежування земель державної та комунальної власності» та статтею 26 
Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні ”, Закону України «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», та рішенням №6 від 03.01.2019р. 
1 сесії 7 скликання «Про затвердження старостинських округів Радехівської міської 
ради», беручи до уваги Витяги з Державного земельного кадастру про земельні 
ділянки НВ- 1800017392023, НВ-7100669542022, НВ - 0001444492022,
НВ- 6800921492022, НВ- 7100003402023, НВ- 3224818342021, НВ- 4613490082020, 
НВ- 1200686012022, НВ- 7401105662022, НВ- 6100606342022, НВ- 0700654022022, 
НВ- 7100584242022, НВ-3201406302022, НВ-1200705702022, НВ -5300061402022; 
НВ - 3200023862023; НВ-6300166052022, НВ-3500137172022; НВ-6115185812021, 
НВ - 7422580352021; НВ- 2600098132022; НВ-3223426372021; НВ-5319574312021; 
НВ-5918023792021; НВ-2612580452021; НВ-5600072712022; НВ-0500942262022; 
НВ-5300335742022;НВ-0000085492023 НВ-7401027342022; НВ-0000085492023;
НВ-1800591172022; НВ-3201133652022; НВ-7300379942022; НВ-6316436752021; 
НВ- 6100574852022, НВ-1200773082022, НВ- 5900048572023, НВ- 2100027762023; 
НВ-7300013882023, НВ- 6500002172023, НВ- 1200739052022, НВ- 5100871802022, 
НВ- 7300126522022, НВ- 5600838882022, НВ -5900759722022, НВ -120080762022, 
НВ-1800688452022, НВ-1800688452022, НВ-5600804822022, НВ-3200849652022, 
НВ-2100137662022, НВ-5919588082021, НВ-6500403432022, НВ-3224240412021, 
НВ-1816842692021, НВ- 6800514422022, НВ-7300263342022 які зареєстровані 
структурними підрозділами територіальних органів Держгеокадастру України 
12.01.2023; 28.10.2022; 14.12.2022, 08.11.2022, 03.01.2023, 22.12.2021, 26.06.2020, 
25.10.2022, 16.12.2022, 14.12.2022, 11.11.2022,09.09.2022, 19.12.2022,04.11.2022, 
12.01.2022; 10.01.2023; 25.01.2022, 30.09.2021, 01.12.2021; 31.01.2022; 28.07.2022; 
29.12.2021; 28.04.2021; 16.11.2021; 17.01.2022; 12.10.2022;
04.02.2022;20.014.2023;20.01.2023; 03.11.2022; 05.10.2022, 03.10.2022р, 09.12.2022;
30.11.2021, 24.11.2022, 13.12.2022, 30.01.2023, 26.01.2023, 16.01.2023, 02.02.2023,
25.11.2022, 29.11.2022, 28.12.2022, 14.11.2022, 28.12.2022р; 28.12.2022; 02.12.2022; 
08.12.2022; 24.06.2022; 21.06.2022; 21.02.2022; 28.102021; 22.12.2021, 18.02.2022, 
28.07.2022 та висновки комісії з питань землекористування, архітектури, 
будівництва, екології та АПК Радехівська міська рада,-



ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 55, для передачі її 
у власність громадянину Особа 1, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623984300:01:002:0179.

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 56, для передачі її 
у власність громадянину Особа 2, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623986200:01:001:0127.

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 57, для передачі її 
у власність громадянці Особа 3, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623986200:01:004:0111.

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 58, для передачі її 
у власність громадянці Особа 4, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623986200:01:003:0187.

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2266 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 59, для передачі її 
у власність громадянці Особа 5, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623987200:01:003:0600.

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 60 для передачі 
її у власність громадянину Особа 6 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623987200:01:004:0003.

Земельна ділянка має безстрокове обмеження у використанні:
Код 01.05 «охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи» на 
частині земельної ділянки площею 0,0086 га.

Земельна ділянка має безстрокове обмеження у використанні:
Код 01.08 «охоронна зона навколо інженерних комунікацій на частині земельної 
ділянки площею 0,0016га.

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 61, для передачі 
її у власність громадянину Особа 7 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623987200:01:003:0522.



8. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 та, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 62 передачі її у 
власність громадянину Особа 8 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623987200:01:004:0004.

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 63 для передачі її 
у власність громадянці Особа 9, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623987200:02:001:0013.

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2123 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 64; для передачі 
її у власність громадянину Особа 10 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 
Кадастровий номер земельної ділянки: 4623987200:03:002:0040.

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2301 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 64 для передачі її 
у власність громадянину Особа 12 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623987200:02:005:0004.

Земельна ділянка має безстрокове обмеження у використанні:
Код 01.05 «охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи» на 
частині земельної ділянки площею 0,0125 га.

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 65; для передачі 
її у власність громадянці Особа 13 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623987200:05:003:0004.

13. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 66 для передачі її 
у власність громадянину Особа 14, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623987200:04:003:0050.

Земельна ділянка має безстрокове обмеження у використанні:
Код 01.05' «охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи» на 
частині земельної ділянки площею 0,0041 га.

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,1400 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в селі Адреса 67 для 
передачі її у власність громадянці Особа 15, для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 
Кадастровий номер земельної ділянки: 4623984600:01:003:0286.

Земельна ділянка має безстрокове обмеження у використанні:
Код 01.05 «охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи» на 
частині земельної ділянки площею 0,0049 га.

&



15. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,1390га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 68 для передачі її у 
власність громадянці Особа 16 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623984200:01:004:0274.

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2260га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 69 для передачі її 
у власність громадянину Особа 17 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623984200:01:001:0343.

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 70 для передачі її 
у власність громадянину Особа 18, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623982500:01:002:0175.

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 71, для передачі її 
у власність громадянці Особа 19, для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623982500:01:005:0011.

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 72 для передачі її у 
власність громадянці Особа 20 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623983800:01:005:0032.

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2281га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 73 для передачі її 
у власність громадянці Особа 21 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623983800:01:005:0034.

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 74 для передачі її 
у власність громадянці Особа 22 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623983800:01:001:0169.

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 75 для передачі її 
у власність громадянину Особа 23 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623983800:01:001:0162.



23. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,1505га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 76 для передачі її 
у власність громадянці Особа 24 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623983800:01:005:0034.

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,0925га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 77 для передачі її 
у власність громадянину Особа 25 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623983800:07:000:1208.

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в с Адреса 78 для передачі 
її у власність громадянці Особа 26 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623983800:02:003:0083.

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 79 для передачі її 
у власність громадянці Особа 27 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623983800:02:001:0159.

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 80 для передачі її 
у власність громадянину Особа 28 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623983800:02:001:0161.

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2350га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 81 для передачі її 
у власність громадянину Особа 29 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623983800:05:001:0032.

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 82 для передачі її 
у власність громадянці Особа ЗО для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623985700:01:001:0277.

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,1584га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 83 для передачі її 
у власність громадянці Особа 31 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623987200:01:003:0601.



30. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,0994га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса ЗО для передачі її у 
власність громадянці Особа 31 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623910100:01:003:0355.

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,0596 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 84 для передачі її 
у власність громадянці Особа 32 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623910100:01:007:0424.

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,0680 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 85 для передачі її у 
власність громадянину Особа 33 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623910100:01:007:0423.

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,1000 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 86 для передачі її у 
власність громадянину Особа 34 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623910100:01:008:0400.

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,1000 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 87 для передачі її 
у власність громадянину Особа 35 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623910100:01:007:0405

35. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 88 для передачі її у 
власність громадянці Особа 36 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981200:01:002:0289.

36. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 89 для передачі її 
у власність громадянці Особа 37 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981200:01:004:0342.

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 90 для передачі її 
у власність громадянці Особа 38 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981200:01:002:0298.



38. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 91 для передачі її 
у власність громадянці Особа 39 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981200:01:002:0297.

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 92 для передачі її 
у власність громадянці Особа 40 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 

номер земельної ділянки: 4623981200:01:001:0077.
40. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 93 для передачі її 
у власність громадянці Особа 41 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981200:01:002:0299.

41. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 94 для передачі її 
у власність громадянину Особа 42 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981200:01:002:0290.

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,1576 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 95 для передачі її 
у власність громадянину Особа 43 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981200:01:005:0253.

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 96 для передачі її 
у власність громадянці Особа 44 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623985800:01:007:0383.

44. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 97 для передачі її 
у власність громадянці Особа 45 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623985800:01:005:0334.

45. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2150га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 98 для передачі її 
у власність громадянці Особа 46 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981600:03:001:0038.



46. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 99 для передачі її 
у власність громадянці Особа 47 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981600:03:001:0042.

47. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 100 для передачі 
її у власність громадянину Особа 48 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 
Кадастровий номер земельної ділянки: 4623981600:03:001:0041.

48. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 101 для передачі 
її у власність громадянину Особа 49 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 
Кадастровий номер земельної ділянки: 4623981600:03:001:0039.

49. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,1847га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 102 для передачі 
її у власність громадянці Особа 50 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981600:01:006:0363.

50. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 103 для передачі 
її у власність громадянці Особа 51 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981600:01:002:0237.

51. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,1168га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 104, для передачі 
її у власність громадянці Особа 52 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623981600:02:003:0055.

52. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 105, для передачі 
її у власність громадянці Особа 53 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623988400:01:004:0600.

53. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 106, для передачі 
її у власність громадянці Особа 54 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623988400:01:004:0599.



54. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 107, для передачі 
її у власність громадянці Особа 55 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). Кадастровий 
номер земельної ділянки: 4623988400:01:002:0391.

55. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,2500га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 114, для передачі її 
у спільну часткову власність громадянам Особа 56 та Особа 57, для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки: 4623985800:01:001:0262.

56. Затвердити технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) площею 0,0701 га, 
яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 115, для передачі її 
у спільну часткову власність громадянам Особа 58, Особа 59 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка). Кадастровий номер земельної ділянки: 4623910100:01:008:0396.

57. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 1, яка 
зареєстрована Адреса 1, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623984300:01:002:0179 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Адреса
55 (код по КВЦПЗ - 02.01).

58. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 2, яка 
зареєстрована в Адреса 2, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623986200:01:001:0127 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Адреса
56 (код по КВЦПЗ - 02.01).

59. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 3, яка 
зареєстрована Адреса 3, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623986200:01:004:0111), яка розташована Адреса 57, для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), (код по КВЦПЗ 02.01).

60. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 4, яка 
зареєстрована Адреса 4, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623986200:01:003:0187 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 58 (код по КВЦПЗ - 
02.01).

61. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 5, яка 
зареєстрована в Адреса 5, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2266 га, кадастровий номер 4623987200:01:003:0600 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 59 (код 
по КВЦПЗ-02.01).



62. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 6, який 
зареєстрований Адреса 6, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500 га, кадастровий номер 4623987200:01:004:0003 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 60 (код 
по КВЦПЗ - 02.01), (код по КВЦПЗ 02.01), з умовою дотримання безстрокового 
обмеження у використанні частини земельної ділянки площею 0,0086 га (код 01.05 
«охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи»)), частини 
земельної ділянки площею 0,0016 га (код 01.08 «охоронна зона навколо 
інженерних комунікацій»)).

63. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 7, який 
зареєстрований Адреса 7, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623987200:01:003:0522 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 61 (код по КВЦПЗ - 
02.01).

64. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 8, який 
зареєстрований Адреса 8, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623987200:01:004:0004 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 62 (код по КВЦПЗ - 
02.01).

65. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 9, яка 
зареєстрована Адреса 9, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623987200:02:001:0013 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована на території Радехівської міської ради Адреса 63 (код по КВЦПЗ - 
02.01).

66. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 10, який 
зареєстрований Адреса 10, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2123 га, кадастровий номер 4623987200:03:002:0040 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 64 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

67. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 12, який за 
реєстровий в Адреса 11, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2301га, кадастровий номер 4623987200:02:005:0004 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 65 (код 
по КВЦПЗ - 02.01), з умовою дотримання безстрокового обмеження у 
використанні частини земельної ділянки площею 0,0125 га (код 01.05 «охоронна 
зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи»)).

68. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 13, яка 
зареєстрована в Адреса 12, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500 га, кадастровий номер 4623987200:05:003:0004 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 66 (код 
по КВЦПЗ-02.01).



69. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 14, який 
зареєстрований Адреса 13, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,1494 га, кадастровий номер 4623987200:04:003:0050 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 67 (код по 
КВЦПЗ - 02.01), з умовою дотримання безстрокового обмеження у використанні 
частини земельної ділянки площею 0,0041 га (код 01.05 «охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта енергетичної системи»)).

70. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 15, яка 
зареєстрована Адреса 14, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,1400 
га, кадастровий номер 4623984600:01:003:0286 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована на території Радехівської міської ради Адреса 68 (код по КВЦПЗ -

02.01), з умовою дотримання безстрокового обмеження у використанні 
частини земельної ділянки площею 0,0049 га (код 01.05 «охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта енергетичної системи»)).

71. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 16, яка 
зареєстрована Адреса 15, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,1390 га, кадастровий номер 4623984200:01:004:0274 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 69 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

72. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 17, який 
зареєстрований Адреса 16, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2260га, кадастровий номер 4623981700:01:001:0343 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 70 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

73. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 18, який 
зареєстрований Адреса 17, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500 га, кадастровий номер 4623982500:01:002:0175 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 71 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

74. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 19, яка 
зареєстрована Адреса 18, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500 га, кадастровий номер 4623982500:01:005:0011 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 72 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

75. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 20, яка 
зареєстрована Адреса 19, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500 га, кадастровий номер 4623983800:01:005:0032 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 73 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

76. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 21, яка 
зареєстрована Адреса 20, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2281га, кадастровий номер 4623983800:01:005:0034 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 74 (код по 
КВЦПЗ-02.01).



77. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 22, яка 
зареєстрована Адреса 21, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500га, кадастровий номер 4623983800:01:001:0169 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 75 (код 
по КВЦПЗ-02.01).

78. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 23, який 
зареєстрований Адреса 22, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2281га, кадастровий номер 4623983800:01:001:0162 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 76 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

79. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 24, яка 
зареєстрована Адреса 23, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,1505га, кадастровий номер 4623983800:01:005:0035 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 77 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

80. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 25, який 
зареєстроавний Адреса 24, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,0925га, кадастровий номер 4623983800:07:000:1280 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 78 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

81. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 26, яка 
зареєстрована Адреса 25, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500га, кадастровий номер 4623983800:02:003:0083 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 79 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

82. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 27, яка 
зареєстрована Адреса 26, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500га, кадастровий номер 4623983800:02:001:0159 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 80 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

83. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 28, який 
зареєстрований Адреса 27, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500га, кадастровий номер 4623983800:02:001:0161 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 81 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

84. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 29, який 
зареєстрований Адреса 28, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2350га, кадастровий номер 4623983800:05:001:0032 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 82 (код по 
КВЦПЗ-02.01).



85. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа ЗО, яка 
зареєстрована Адреса 29, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500га, кадастровий номер 4623985700:01:001:0277 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 83 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

86. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 31, яка 
зареєстрована Адреса 30, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,1584га, кадастровий номер 4623987200:01:003:0601 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 84 (код 
по КВЦПЗ-02.01).

87. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 31, яка 
зареєстрована Адреса 30 безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,0994га, кадастровий номер 4623910100:01:003:0355 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 30 (код 
по КВЦПЗ-02.01).

87. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 32, яка 
зареєстрована Адреса 31, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,0596 га, кадастровий номер 4623910100:01:007:0424 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 85 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

88. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 33, який 
зареєстрований Адреса 32, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,0680 га, кадастровий номер 4623910100:01:007:0423 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 86(код по 
КВЦПЗ-02.01).

89. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 34, який 
зареєстрований Адреса 33, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,1000 га, кадастровий номер 4623910100:01:008:0400 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 87 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

90. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 35, який 
зареєстрований Адреса 34, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,1000 га, кадастровий номер 4623910100:01:007:0405 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 88 (код по 
КВЦПЗ-02.01).

91. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 36, яка 
зареєстрована Адреса 35,. безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623981200:01:002:0289 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Адреса
89 (код по КВЦПЗ-02.01).

92. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 37, яка 
зареєстрована Адреса 36, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623981200:01:004:0342 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Адреса
90 (код по КВЦПЗ-02.01).



93. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 38, яка 
зареєстрована Адреса 37, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623981200:01:002:0298 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Адреса
91 (код по КВЦПЗ-02.01).

94. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 39, яка 
зареєстрована Адреса 38, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623981200:01:002:0297 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Адреса
92 (код по КВЦПЗ-02.01).

95. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 40, яка 
зареєстрована Адреса 39, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623981200:01:001:0077 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Адреса
93 (код по КВЦПЗ-02.01).

96. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 41, яка 
зареєстрована Адреса 40, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623981200:01:002:0299 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Адреса
94 (код по КВЦПЗ-02.01).

97. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 42, який 
зареєстрований Адреса 41, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500 га, кадастровий номер 4623981200:01:002:0290 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) Адреса 95(код по КВЦПЗ - 02.01).

98. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 43, який 
зареєстрований Адреса 42, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,1576 га, кадастровий номер 4623981200:01:005:0253 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) Адреса 96 (код по КВЦПЗ - 02.01).

99. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 44, яка 
зареєстрована Адреса 43, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500 га, кадастровий номер 4623985800:01:007:0383 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) Адреса 97 (код по КВЦПЗ - 02.01).

100. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 45, яка 
зареєстрована Адреса 44, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500 га, кадастровий номер 4623985800:01:005:0334 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) Адреса 98 (код по КВЦПЗ - 02.01).

101. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 46 
жительці Адреса 45, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2150 га, 
кадастровий номер 4623981600:03:001:0038 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована на території Радехівської міської ради Адреса 99 (код по КВЦПЗ - 
02.01).



102. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 47 
жительці Адреса 46, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 га, 
кадастровий номер 4623981600:03:001:0042 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована на території Радехівської міської ради Адреса 100(код по КВЦПЗ - 
02.01).

103. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 48, який 
зареєстрований Адреса 47, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500га, кадастровий номер 4623981600:03:001:0041 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 101 (код 
по КВЦПЗ-02.01).

104. Передати із земель комунальної власності громадянину Особа 49, який 
зареєстрований Адреса 48, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500га, кадастровий номер 4623981600:03:001:0039 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 102 (код 
по КВЦПЗ-02.01).

105. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 50, яка 
зареєстрований Адреса 49, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500га, кадастровий номер 4623981600:01:006:0363 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 103 (код 
по КВЦПЗ-02.01).

106. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 51, яка 
зареєстрований Адреса 50, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,2500га, кадастровий номер 4623981600:01:002:0237для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 104 (код 
КВЦПЗ-02.01).

107. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 52, яка 
зареєстрований Адреса 51, безоплатно у власність земельну ділянку площею 
0,1168га, кадастровий номер 4623981600:02:003:0055 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради Адреса 105 (код 
по КВЦПЗ-02.01).

108. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 53, яка 
зареєстрована Адреса 52, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623988400:01:004:0600 для будівництва і обслуговування 
житлового, будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована на території Радехівської міської ради в Адреса 106 (код по КВЦПЗ - 
02.01).

109. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 54, яка 
зареєстрована Адреса 53, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623988400:01:004:0599 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована на території Радехівської міської ради Адреса 107 (код по КВЦПЗ - 
02.01).

110. Передати із земель комунальної власності громадянці Особа 55, яка 
зареєстрована Адреса 54, безоплатно у власність земельну ділянку площею 0,2500 
га, кадастровий номер 4623988400:01:002:0391 для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 



розташована на території Радехівської міської ради Адреса 108(код по КВЦПЗ - 
02.01).

111. Передати із земель комунальної власності громадянам Особа 56, яка 
зареєстрована Адреса 111 та Особа 57, яка зареєстрована Адреса 112 безоплатно 
у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,2500 га, кадастровий 
номер 4623985800:01:001:0262 (по 1/2 частині від загальної площі) для будівництва 
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), яка розташована на території Радехівської міської ради 
Адреса 114 (код по КВЦПЗ - 02.01).

112. Передати із земель комунальної власності громадянам Особа 58, Особа 
59, які зареєстровані Адреса 113 безоплатно у власність земельну ділянку 
площею 0,1000 га, кадастровий номер 4623910100:01:008:0396 ( по Уі частині від 
загальної площі) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка розташована на 
території Радехівської міської ради Адреса 115 (код по КВЦПЗ - 02.01).

113. Громадянам:
113.1. зареєструвати речові права на земельні ділянки вказані в п. 57... - 

п.112. цього рішення у встановленому законодавством порядку;
113.2. виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до 

вимог ст. 91 Земельного кодексу України;
113.3. дотримуватись правил експлуатації інженерних комунікацій, 

забезпечувати доступ до мереж при проведенні ремонтних робіт, не чинити 
перешкод в прокладанні нових комунікацій;

113.4. утримувати присадибні ділянки та прилягаючу до них територію в 
належному санітарному стані.

114. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань землекористування, архітектури, будівництва, 
екології та АПК (голова Руслана Мулявка).

115. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб- 
сайті Радехівської

Міський


